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Nezir GÜNEŞ/MARDİN, (DHA) - MARDİN 3'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'nde 'silahlı terör

örgütüne üye olmak' suçlamasıyla tutuklu yargılanan Amerika Birleşik Devletleri

Adana Konsolosluğu tercümanı Hamza Uluçay, SEGBİS sistemi ile verdiği ifadesinde,

"Terör örgütleriyle ilişkilendirilmem vicdanıma dokunuyor" dedi. Uluçay'ın tutukluluk

halinin devamına karar veren mahkeme, duruşmayı erteledi.

ABD'nin Adana Konsolosluğu'nda tercüman olarak görev yapan Hamça Uluçay ve

İnsan Hakları Derneği Mardin Şube avukatı Hüseyin Cangir'in 'terör örgütüne üye

olmak' iddiasıyla, 15'er yıla kadar hapis istemiyle yargılanmasına Mardin 3'üncü Ağır

Ceza Mahkemesi'nde devam edildi. Davanın bugün görülen 2'nci celsesine tutuklu

sanık Hamza Uluçay SEGBİS sistemi ile Hüseyin Cangir ise salonda katıldı. Duruşmada

ifadesi alınan tercüman Hamza Uluçay suçlamaları reddederek, "Benim terör

örgütleriyle ilişkilendirilmem vicdanıma dokunuyor. 37 yıllık konsolosluk çalışanı

olarak hiç bir terör örgütüyle bağlantım yoktur. Üzerime isnat edilen bir dolarlık

delillerin FETÖ terör örgütüyle hiç bir ilişkisi yoktur. Konsoloslukta yediğimiz

yemekten, tarafıma iade edilen ödemedir" dedi.

Daha sonra kararını açıklayan Mahkeme, Hamza Uluçay'ın kullandığı telefon

hatlarından yapılan görüşme kayıtlarının çıkarılması için Bilişim Teknolojileri

Kurumu'na yazı yazılmasına karar verdi. Mahkeme ayrıca Uluçay'ın kullandığı özel bir

telefon hattı olduğunu, bu hattın diplomatik hat olup olmadığını belirlemek amacıyla

ABD Konsolosluğu'na yazı yazılmasına karar verdi. Uluçay'ın tutukluluk halinin

devamına karar veren mahkeme, eksiklerin giderilmesi için duruşmayı 27 Aralık

tarihine erteledi.

İDDİANAMEDEN

Kızıltepe Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında 23 Şubat'ta

Adana'daki Konsolosluk binası önünde gözaltına alınan ABD Adana Konsolosluk

tercümanı Hamza Uluçay, 7 Mart'ta çıkarıldığı mahkemede adli kontrol şartıyla serbest

bırakıldıktan sonra, savcılığın itirazı üzerine tutuklandı.

Mardin Cumhuriyet Başsavcılığı'nca hazırlanan iddianamede, 17 Şubat günü Nusaybin

ilçesi kırsal alanında düzenlenen operasyonda bazı üst düzey terör örgütü
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mensuplarının ölü olarak ele geçirildiği, bu kişilerin üzerinden ve kullandıkları

sığınaklardan çok sayıda dijital materyal elde edildiği belirtildi. 22 Şubat günü polise

yapılan bir ihbarda, Adana ABD Konsolosluğunda çalışan Hamza Uluçay ve

Kızıltepe'de Avukat Hüseyin Çangır'ın Nusaybin'deki yapılan başarılı operasyonları

provoke etmek ve köylerdeki halkı sokağa dökmek için çalıştıklarının bildirildiğini

belirten savcı, bunun üzerine iki şüphelinin de gözaltına alındığını kaydetti.

İddianamede, Uluçay ve Cangır'ın, 'silahlı terör örgütüne üye olmak' iddiasıyla 15 yıla

kadar hapis ile cezalandırılmaları isteniyor.
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Hurriyet.com.tr’nin Merkez haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Merkez
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde ABD
Konsolosluğu tercümanının yargılandığı davada tahliye yok haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Mardin'de sağanak sele neden oldu Irak'ta öldürülen Türk şoförün

ağabeyinden 'tazminat' tepkisi

Tatbikat gereği düşen helikopterdeki

yaralılar için zamanla yarıştılar

Mardin'de PKK operasyonunda 36 kişiye

gözaltı
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